
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 16

Obec Dřísy

Poštovní 12, 277 14 Dřísy
tel.č.: 326 971 107 | e-mail: ou.drisy@seznam.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 8 Zastupitelstva obce Dřísy

konané dne 15. 12. 2021 v Obecní úřad Dřísy od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na městském úřadě.

Doba jednání: 18:00 - 20:45
Přítomno: 6
Omluveni: 3
Neomluveni: 0
Předsedající: Nikola Kolínská
Zapisovatel*: Ivana Frajová
Ověřovatelé zápisu: Pavel Korbel, Vladimír Novotný

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení zasedání zastupitelstva
blok 1-1

Místostarostka obce zahájila zasedání v 18:00 hodin a konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina členů
zastupitelstva a zasedání je tudíž usnášeníschopné. Uvedla, že bude pořízen zvukový záznam, který bude
po vytvoření zápisu smazán. Navrhuje zapisovatele a ověřovatele zápisu.

zapisovatelka – Ivana Frajová
ověřovatelé zápisu – Pavel Korbel, Vladimír Novotný

Program:
1. Zahájení zasedání zastupitelstva
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání
3. Rozpočtové opatření č. 9/2021
4. Schválení zadání Územního plánu Dřísy
5. Schválení Rozpočtu obce na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2022, 2023 a
2024
6. Schválení Rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy
na rok 2023 a 2024
7. Odpadové hospodářství
8. ZŠ a MŠ Dřísy
9. Stavební záležitosti v obci
10. Různé
11. Diskuze
12. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  volí  zapisovatelkou  Ivanu  Frajovou  a  ověřovateli  zápisu  Pavla  Korbela  a
Vladimíra Novotného.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 16

Usnesení č. 1a/8/2021 bylo schváleno.

blok 1-2

Místostarostka předkládá ke schválení zveřejněný program zasedání.

Zahájení1.
Kontrola usnesení z minulého zasedání2.
Rozpočtové opatření č.9/20213.
Schválení Zadání Územního plánu Dřísy4.
Schválení Rozpočtu obce na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2022, 2023 a5.
2024
Schválení Rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na rok6.
2023 a 2024
Odpadové hospodářství7.

Obecně závazná vyhláška obce Dřísy o stanovení obecního systému odpadového hospodářství1.
Obecně  závazná  vyhláška  obce  Dřísy  o  místním  poplatku  za  obecní  systém2.
odpadového hospodářství

ZŠ a MŠ Dřísy8.
Stavební záležitosti v obci9.
Různé10.
 Diskuze11.
 Závěr12.

Zjišťuje, zda někdo požaduje rozšíření programu. Zastupitelka Marcela Podhorová se dotazuje, jestli budou
voleni zástupci do školské rady. Je již připraveno v bodě č. 10 Různé.

Místostarostka navrhuje schválit předložený program zasedání.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje předložený program zasedání.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1b/8/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání

Úkoly jsou průběžně plněny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí kontrolu z usnesení z minulého zasedání.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Rozpočtové opatření č. 9/2021

Místostarostka  předává  slovo  starostce.  Starostka  předložila  k  projednání  návrh  Rozpočtového  opatření
č. 9/2021.

Starostka navrhuje schválit návrh Rozpočtového opatření č. 9/2021.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočtového opatření č. 9/2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 16

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/8/2021 bylo schváleno.

4. Schválení zadání Územního plánu Dřísy
blok 4-1

Veřejná vyhláška projednání návrhu zadání Územního plánu Dřísy byla vyvěšena v termínu od 17. 9. 2021
do 18. 10. 2021 (včetně). Podněty a připomínky byly zpracovány pořizovatelem – MěÚ Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav,  odbor stavebního úřadu,  územního plánování  a  památkové péče.  Dne 29.  11.  2021 jsme
obdrželi finální zadání ke schválení včetně zprávy o projednání. Vše bylo zasláno zastupitelům k seznámení
včetně  zprávy  o  projednání.  Dle  zprávy  o  projednání  jsou  všechny  připomínky  či  podněty  zapracovány
do zadání. Místostarostka obce zjišťuje, zda má někdo k Zadání ÚP Dřísy dotazy či připomínky.

Zpráva o projednání zadání Územního plánu Dřísy

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí zprávu o projednání zadání Územního plánu Dřísy.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 4-2

Místostarostka obce navrhuje schválit zadání Územního plánu Dřísy podle § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje zadání Územního plánu Dřísy podle § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006
Sb, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění – viz příloha tohoto usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/8/2021 bylo schváleno.

5. Schválení Rozpočtu obce na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2022, 2023
a 2024

blok 5-1

Rozpočet obce na rok 2022

Návrh Rozpočtu obce na rok 2022 byl vyvěšen na úřední desce od 30. 11. 2021. Nebyly vznešeny připomínky.
Místostarostka navrhuje schválit Rozpočet obce na rok 2022 – viz příloha.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočet obce na rok 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4a/8/2021 bylo schváleno.

blok 5-2

Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2022, 2023 a 2024

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu  obce  na  roky  2022,  2023 a  2024 byl  vyvěšen na  úřední  desce
od  30.  11.  2021.  Nebyly  vznešeny  připomínky.  Místostarostka  navrhuje  schválit  Střednědobého  výhledu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 16

rozpočtu obce na roky 2022, 2023 a 2024 – viz příloha.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2022, 2023 a 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4b/8/2021 bylo schváleno.

6. Schválení Rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy
na rok 2023 a 2024

blok 6-1

Rozpočet ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2022

Návrh Rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2022 byl vyvěšen na úřední desce od 30. 11. 2021. Příspěvek zřizovatele
činí celkem 1 213 000,- Kč. Nebyly vznešeny připomínky. Místostarostka navrhuje schválit Rozpočet ZŠ a MŠ
Dřísy na rok 2022 – viz příloha.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Rozpočet ZŠ a MŠ Dřísy na rok 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5a/8/2021 bylo schváleno.

blok 6-2

Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na roky 2023 a 2024

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Dřísy na roky 2023 a 2024 byl vyvěšen na úřední desce
od 30. 11. 2021. Nebyly vznešeny připomínky. Místostarostka navrhuje schválit Střednědobý výhled rozpočtu
obce na roky 2023 a 2024 – viz příloha.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 2022, 2023 a 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5b/8/2021 bylo schváleno.

7. Odpadové hospodářství
blok 7-1

Kvůli změně v odpadovém hospodářství (nová legislativa) je nutné Schválit nové obecně závazné vyhlášky.
OZV o  obecním systému odpadového hospodářství  na  území  obce Dřísy  včetně  seznamu míst,  kde  jsou
umístěny sběrné nádoby ke třídění, které už dle názvu řeší celý systém odpadového hospodářství (určení míst
odkládání  odpadu,  třídění  odpadu,  frekvence  sběru).  A  OZV  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového hospodářství, která řeší samotný poplatek (plátce - zůstává fyzická osoba trvale hlášena v obci
nebo  majitel  nemovitosti,  výši  poplatku,  osvobození  na  poplatku,  splatnost).  Již  na  minulém  zasedání
zastupitelstva byla řešena výše poplatku za odpad, který je nutné oproti roku 2021 navýšit z důvodu zvyšujících
se nákladů na svoz odpadu. Poplatek bude navýšen o 150,- Kč na celkových 750,- Kč. V roce 2022 se chceme
připravit na nový systém odpadového hospodářství, který by byl spravedlivý jak ze stran obec x občan, tak
se strany obec x AVE. Budeme chtít přistoupit k platbě odpadu za popelnici. Buď za objem popelnice nebo
na hmotnost odpadu. Také bychom chtěli umožnit nastavení vývozu popelnic týdně nebo 1x za dva týdny.
Hlavním cílem bude, aby ten, kdo třídí a má tím pádem méně komunálního odpadu, platil za popelnice menší
poplatek. V průběhu příštího roku budeme o chystaných změnách občany informovat, aby měli dostatek času



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 16

na přijetí změn. Popřípadě bude nutná i výměna stávajících popelnic. Také se chceme v příštím roce více
zapojit do vzdělávání občanů při nakládání s odpady.

Starostka informuje, že firma AVE je již připravena na vážení popelnic. Obec by tedy mohla v roce 2023
přistoupit na vývoz i platbu za hmotnost nebo objem odpadu.

blok 7-2

Obecně  závazná  vyhláška  obce  Dřísy  č.  1/2021  o  obecním  systému  odpadového  hospodářství
na území obce Dřísy

Místostarostka obce navrhuje schválit Obecně závaznou vyhlášku obce Dřísy č. 1/2021 o obecním systému
odpadového hospodářství na území obce Dřísy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Dřísy č. 1/2021 o obecním systému
odpadového hospodářství na území obce Dřísy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6a/8/2021 bylo schváleno.

blok 7-3

Obecně  závazná  vyhláška  obce  Dřísy  č.  2/2021  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového  hospodářství

Místostarostka obce navrhuje schválit Obecně závaznou vyhlášku obce Dřísy č. 2/2021 o místním poplatku
za obecní systém odpadového hospodářství.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Dřísy č. 2/2021 o místním poplatku
za obecní systém odpadového hospodářství.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6b/8/2021 bylo schváleno.

8. ZŠ a MŠ Dřísy
blok 8-1

Ředitelka ZŠ a MŠ Dřísy informovala obec o provozní době školy a školky během vánočních prázdnin. MŠ Dřísy
bude uzavřena v období od 23. 12. 2021 do 2. 1. 2022. Školáčci se vrací do školky 3. 1. 2022.

Také nás paní ředitelka informovala o situaci v ZŠ. 4. třída měla nařízenou karanténu do 13. 12. 2021, ale kvůli
nadpoloviční většině pozitivně testovaných žáků mají on-line výuku do 22. 12. 2021. Do školy se tedy vrátí
3. 1. 2022. 2. třída není ve škole dnes a zítra kvůli vyhlášené karanténě, která byla vyhlášena až dnes. Podle
testů  budou moct  nastupovat  zpět  do  školy  ke  klasické  výuce.  Ředitelské  volno  je  vyhlášeno na  středu
22. 12. 2021 a od čtvrtka 23. 12. 2021 jsou vánoční prázdniny do 2. 1. 2022.

blok 8-2

Zvolení členů z řad zastupitelů do školské rady

Na ustavujícím zasedání zastupitelstva v roce 2018 byly zvoleny do sociálního a školského výboru zvoleny
Marcela Podhorová, Jaroslava Zlatohlávková a Nikola Kolínská. Poté byly do školské rady zvoleny zastupitelky
Marcela Podhorová a Jaroslava Zlatohlávková. Nyní je potřeba do školské rady znovu zvolit 2 členy z řad
zastupitelstva.  Místostarostka  obce  navrhuje,  aby  do  školské  rady  ZŠ  a  MŠ  Dřísy  byly  znovu  zvoleny



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 16

zastupitelky Marcela Podhorová a Jaroslava Zlatohlávková.

blok 8-3

Místostarostka navrhuje zvolit členkou školské rady zastupitelku Marcelu Pohorovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy volí členku školské rady ZŠ a MŠ Dřísy zastupitelku Marcelu Podhorovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 7a/8/2021 bylo schváleno.

blok 8-4

Místostarostka navrhuje zvolit členkou školské rady zastupitelku Jaroslavu Zlatohlávkovou.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy volí členku školské rady ZŠ a MŠ Dřísy zastupitelku Jaroslavu Zlatohlávkovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 7b/8/2021 bylo schváleno.

9. Stavební záležitosti v obci
blok 9-1

Revokace usnesení - Kanalizační přípojka pro napojení hospodářského objektu parc. č. st. 343/12,
k.ú. Dřísy č.p. 382

Vrácena  k  projednání  žádost  o  vyjádření  k  dokumentaci  stavby  tlakové  kanalizační  přípojky  pro
napojení hospodářského objektu na pozemku parc. č. st. 343/12 (ul. Průmyslová). Na minulém zasedání bylo
chybně přijato usnesení č. 8c/7/2021. Stavbou přípojky nebudou dotčeny pozemky ve vlastnictví obce Dřísy.
Není možné proto uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrských sítí. Poplatek 15 000,- Kč bude vybrán
dle jiné smlouvy. Další  podmínkou pro souhlas se stavbou je osazení indukčním průtokoměrem k měření
odpadních vod.

Starostka  obce  navrhuje  revokovat  usnesení  č.  8c/7/2021  ze  zasedání  zastupitelstva  konaného  dne
29. 11. 2021.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  revokuje  usnesení  č.  8c/7/2021  ze  zasedání  zastupitelstva  konaného  dne
29. 11. 2021 (Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí s předloženou projektovou dokumentací stavby tlakové
kanalizační přípojky pro napojení hospodářského objektu na pozemku parc. č. st. 343/12, ul. Průmyslová
za podmínky, že žadatel uzavře Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrských sítí.)

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8a/8/2021 bylo schváleno.

blok 9-2

Kanalizační přípojka pro napojení hospodářského objektu parc. č. st. 343/12, k.ú. Dřísy č.p. 382

Starostka obce navrhuje udělit souhlas se stavbou tlakové kanalizační přípojky pro napojení hospodářského
objektu parc. č. 343/12, k.ú. Dřísy č.p. 382 za podmínek osazení indukčním průtokoměrem k měření odpadních
vod a uzavření Darovací smlouvy mezi stavebníkem a obcí Dřísy. Stavebník daruje obci finanční příspěvek
15 000,- Kč na zlepšení životního prostředí v obci.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 16

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí se stavbou tlakové kanalizační přípojky pro napojení hospodářského
objektu parc. č.  343/12, k.ú. Dřísy č.p. 382 za podmínek osazení indukčním průtokoměrem k měření
odpadních vod a uzavření Darovací smlouvy (příspěvek 15 000,- Kč).

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8b/8/2021 bylo schváleno.

blok 9-3

Vodovodní a kanalizační přípojka pro napojení pozemku parc. č. 1705, k.ú. Dřísy

Místostarostka obce vrací k projednání žádost pana JH o vyjádření ke stavbě vodovodní a tlakové kanalizační
přípojky pro napojení pozemku parc. č. 1705 v k. ú. Dřísy (ul. Hlavnovská). Jedná se o napojení pozemku, který
není ve stavebním území. V květnu 2021 zastupitelstvo majiteli pozemku schválilo stavbu elektro přípojky.
ZO neplánuje  zařadit  dotčený  pozemek v  blízké  době  do  zastavěného  území.  Majitel  pozemku je  s  tím
srozuměn. Přesto by rád připravil  sítě k napojení.  Přípojky by byly zaslepené. Čerpací šachta ke tlakové
kanalizaci  bude  povolena  v  rámci  budoucí  PD  rodinného  domu.  Souhlas  obce  v  této  záležitosti  ještě
neznamená, že stavba přípojek bude povolena stavebním úřadem. Nepředpokládáme výstavbu bez stavebního
povolení.

Místostarostka obce navrhuje udělit souhlas se stavbou vodovodní a tlakové kanalizační přípojky pro napojení
pozemku parc. č. 1705 v k. ú. Dřísy (ul.  Hlavnovská). Za podmínky, že přípojka tlakové kanalizace bude
na  pozemku  stavebníka  zaslepena  a  bude  uzavřena  Smlouva  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti
inženýrských sítí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí se stavbou se stavbou vodovodní a tlakové kanalizační přípojky pro
napojení pozemku parc. č. 1705 v k. ú. Dřísy (ul. Hlavnovská). Za podmínky, že přípojka tlakové kanalizace
bude na pozemku stavebníka zaslepena a bude uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrských sítí.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8c/8/2021 bylo schváleno.

blok 9-4

Žádost o vyjádření obce k zateplení domu a Žádost o povolení na úpravu plotu

Paní  ŽP podala  žádosti  o  vyjádření  k  zateplení  domu a  úpravu plotu.  U obou žádostí  chybí  projektová
dokumentace.  Se  žadatelkou  bude  záležitost  projednána  a  požádáme  o  doplnění  žádostí  o  projektovou
dokumentaci.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí žádost o vyjádření obce k zateplení domu a Žádost o povolení
na úpravu plotu. 

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 9-5

Žádost o vydání vyjádření k návrhu trasy stavby sítí pro územní řízení a následnou realizaci

ČEZ  Distribuce  a.s.  v  zastoupení  firmy  AZ  Elektrostav  a.s.  v  současné  době  provádí  vypracování  PD
k demontáži stávajícího venkovní vedení NN a pokládce nového kabelového vedení NN v ul. Hlavnovská (od ul.
Školní po ul.  Na Vinohradech. V místě dojde ke kolizi  s plánovanou výstavbou chodníku. AZ Elektrostav
vyzveme k podání informace, kdy bude projekt realizován a informujeme je o plánované výstavbě chodníků.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 16

Podat žádost na ČEZ Distribuce a.s.,  zda by rozšířili  plánovaný projekt demontáže vedení NN v celé ul.
Hlavnovské.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí žádost o vydání vyjádření k návrhu trasy stavby sítí pro územní
řízení a následnou realizaci.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 9-6

Žádost  o  souhlas se  stavbou ‚‚Demolice staré montážní  haly  a  přístavba nové zámečnické díly
se služebním byte‘‘ na parc. č. 549/49 a st. parc. č. 279/1, k. ú. Dřísy

Žádost pana RK o udělení souhlasu k demolici montážní haly a přístavbě nové zámečnické dílny se služebním
bytem včetně kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 549/49 a st. parc. 279/1 v k. ú. Dřísy. Jedná se o stavbu
u autocentra v průmyslové zóně.

Starostka obce navrhuje udělit souhlas se stavbou ‚‚Demolice staré montážní haly a přístavba nové zámečnické
díly se služebním bytem‘‘ na parc. č. 549/49 a st. parc. č. 279/1, k. ú. Dřísy za podmínek osazení indukčním
průtokoměrem k měření odpadních vod a uzavření Darovací smlouvy (příspěvek 15 000,- Kč).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí se stavbou ‚‚Demolice staré montážní haly a přístavba nové zámečnické
díly se služebním bytem‘‘ na parc. č. 549/49 a st. parc. č. 279/1, k. ú. Dřísy za podmínky uzavření Darovací
smlouvy (příspěvek 15 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8d/8/2021 bylo schváleno.

blok 9-7

Žádost o souhlas s umístěním zahradního domku na hranici pozemku

Pan OJ podal žádost o souhlas s umístěním zahradního domku na pozemku parc. č. 524/25 ve vzdálenosti 0,5m
od pozemků parc. č. 524/21 a 524/1. Pozemek parc. č. 524/21 je ve vlastnictví obce.

Starostka navrhuje udělit souhlas s umístěním zahradního domku na hranici pozemků parc. č. 524/25 a 524/21
v k. ú. Dřísy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí s umístěním zahradního domku na hranici pozemků parc. č. 524/25 a
524/21 v k. ú. Dřísy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8e/8/2021 bylo schváleno.

blok 9-8

Žádost o povolení umístění venkovní jednotky

Paní RH podala žádost o povolení umístění venkovní jednotky (čerpadla) o rozměrech 80 x 60 x 50 cm na zadní
zeď svého domu č. p. 149 směrem na fotbalové hřiště.

Místostarostka  navrhuje  povolit  umístění  venkovní  jednotky  na  zeď  RD sousedící  s  fotbalových  hřištěm
za podmínky, že bude čerpadlo umístěno do ochranné mříže.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 16

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  povoluje  umístit  venkovní  jednotku  na  zeď  RD  č.  p.  sousedící
s  fotbalových  hřištěm  za  podmínky,  že  bude  čerpadlo  umístěno  do  ochranné  mříže.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8f/8/2021 bylo schváleno.

blok 9-9

Žádost o vyjádření pro akci: ‚ ‚Dřísy, Hlavní, č. parc. 929/69; IP-12-6020408‘‘ k. ú. Dřísy

Pro stavbu, jejímž investorem je ČRZ Distribuce a.s.  žádá firma K. UHLÍŘ s.r.o.  o souhlas se stavebním
řízením. Zřízení nové elektrické přípojky pro pozemek parc. č. 929/69 v ul. Hlavní.

Místostarostka navrhuje udělit souhlas se stavbou: ‚‚Dřísy, Hlavní, č. parc. 929/69; IP-12-6020408‘‘ v k. ú.
Dřísy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí se stavbou: ‚‚Dřísy, Hlavní, č. parc. 929/69; IP-12-6020408‘‘ v k. ú.
Dřísy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8g/8/2021 bylo schváleno.

10. Různé
blok 10-1

Návrh Rozpočtu SO Cecemínsko pro rok 2022

Starostka informuje, že návrh Rozpočtu DSO Cecemínsko pro rok 2022 je vyvěšen od 26. 11. 2021.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí návrh Rozpočtu SO Cecemínsko pro rok 2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 10-2

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu SO Cecemínsko pro roky 2023 -2025

Starostka informuje, že návrh Střednědobého výhledu rozpočtu DSO Cecemínsko pro roky 2023 – 2025 je
vyvěšen od 26. 11. 2021.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí návrh Střednědobého výhledu rozpočtu DSO Cecemínsko pro
roky 2023 -2025.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 10-3

Zvolení členů na členskou schůzi DSO Cecemínsko

Starostka  navrhuje  zvolit  jako  člena  na  členskou  schůzi  DSO  Cecemínsko  místo  zastupitelky  Jaroslavy
Zlatohlávkové místostarostku Nikolu Kolínskou. Zastupitelka Jaroslava Zlatohlávková se vzdává svého členství.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 16

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  volí  místostarostku  Nikolu  Kolínskou  jako  člena  na  členskou  schůzi
DSO Cecemínska.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 9a/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-4

Rozšíření a posílení funkčního stavu zeleně v obci Dřísy III. etapa – Žádost o prodloužení dílčího
termínu plnění díla

Zhotovitel akce KHL-EKO, a.s. žádá o prodloužení dílčího termínu plnění SoD. Posunutí termínu nemá vliv
na  celkové  dokončení  díla,  tedy  řádné  ukončení  3leté  následní  péče.  Prodloužení  z  důvodu  současné
epidemiologické situace, kdy v posledních 3 týdnech došlo ve firmě k úbytku pracovníků kategorie D i THP.
Nejsou  nyní  schopni  plnit  naše  závazky  plynoucí  z  uzavřené  SoD  v  požadovaném termínu.  S  ohledem
na klimatická omezení přicházející zimy žádají o posunutí termínu plnění na 30. 4. 2022.

V tomto týdnu probíhá výsadba stromů. Arboristika již proběhla. Místostarostka informuje, že kontaktovala
administrátorku dotace, zda je možné prodloužit plnění. SFŽP potvrdil, že je možné plnění prodloužit. Dodatek
č. 1 ke smlouvě je zhotoven.

Místostarostka navrhuje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ‚‚Rozšíření a posílení
funkčního stavu zeleně v obci Dřísy III. etapa‘‘, který upravuje lhůtu pro ukončení plnění do 30. 4. 2022.

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ‚‚Rozšíření a posílení funkčního stavu zeleně v obci
Dřísy III. etapa‘‘, který upravuje lhůtu pro ukončení plnění do 30. 4. 2022.

Diskuze:
Výsadba u vjezdu do obce u nádraží – není součástí akce Zeleň III. etapa. Zhotovila Futura Academica z. s.
Možný problém kvůli výsadbě za špatných klimatických podmínek. Proběhne zde ale následná tří letá péče.
V případě problému bude dále řešeno.
Výsadba stromů na obecním pozemku Za Panskýma. Nutno projednat se zhotovitelem a TDI přesné místo
výsadby.  Současné vybrané místo je  nevyhovující.  Zbytečně by stromy zasahovaly do volného prostoru.
Nechat vytyčit přesnou hranici pozemků a poté zvolit místo pro výsadbu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ‚‚Rozšíření a
posílení  funkčního  stavu  zeleně  v  obci  Dřísy  III.  etapa‘‘,  který  upravuje  lhůtu  pro  ukončení  plnění
do 30. 4. 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9b/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-5

Modernizace dětského hřiště a vybudování dětského hřiště

Místostarostka předkládá k projednání nabídku firmy Alatere profi s.r.o. na žádost o dotaci a administraci
projektu na akci Modernizace dětského hřiště a vybudování workoutového hřiště. V loňském roce se o dotaci
na tuto akci již žádalo. Administrátorem byla firma Alatere profi s.r.o. Dotace nebyla poskytnuta z důvodu
chybných dokumentů (konverze dokumentu). Nejednalo se o chybu administrátora. Současná cenová nabídka
za služby je 40 000,- Kč. Nabídka je snížena o 10 000,- Kč oproti loňské ceně. Původní dokumenty k žádosti je
potřeba  jen  aktualizovat.  Na  pracovní  schůzce  zastupitelstvo  projekt  upravilo.  Termín  podání  je  žádostí
o dotaci je do 17. 12. 2021

Místostarostka navrhuje uzavřít  příkazní smlouvu s firmou Alatere Profi  s.r.o.  na služby žádost o dotaci,
administrace projektu Obec Dřísy – modernizace dětského hřiště a vybudování workoutové hřiště za celkovou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 16

cenu 40 000,- Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy s firmou Alatere Profi s.r.o. na služby
žádost  o  dotaci,  administrace  projektu  Obec  Dřísy  –  modernizace  dětského  hřiště  a  vybudování
workoutové hřiště za celkovou cenu 40 000,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9c/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-6

Oprava místní komunikace ve Dřísech – ul. Lesní.

Místostarostka předkládá k projednání další nabídku firmy Alatere profi s.r.o. na žádost o dotaci a administraci
projektu na akci Oprava místní komunikace ve Dřísech – ul. Lesní. Stejně jako na hřiště se o dotaci žádalo již
v loňském roce. Také nebyla dotace poskytnuta z důvodu chybných dokumentů. Současná cenová nabídka
za služby je 50 000,- Kč. Nabídka je snížena o 25 000,- Kč oproti loňské ceně. Původní dokumenty k žádosti je
potřeba jen aktualizovat. Termín podání žádostí je do 17. 12. 2021

Místostarostka navrhuje uzavřít  příkazní smlouvu s firmou Alatere Profi  s.r.o.  na služby žádost o dotaci,
administrace projektu Oprava místní komunikace ve Dřísech – ul. Lesní za celkovou cenu 50 000,- Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy s firmou Alatere Profi s.r.o. na služby
žádost o dotaci, administrace projektu Oprava místní komunikace ve Dřísech – ul. Lesní za celkovou cenu
50 000,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9d/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-7

Návrh Smlouvy o zajišťování a financování dopraví obslužnosti

Na minulém zastupitelstvu místostarostka informovala o novém systému financování dopravy – standardy
dopravní obslužnosti. Kalkulace pro obec Dřísy pro období 1. 1. 2022 – 31. 12. 2022 – celková výše zálohy obce
za všechny linky 89 922,- Kč. Jedná se o nižší částku, než obec platila v roce 2021.

Místostarostka  navrhuje  schválit  návrh  Smlouvy  o  zajišťování  a  financování  dopravní  obslužnosti  mezi
Středočeským krajem a obcí Dřísy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Dřísy  souhlasí  s  návrhem  Smlouvy  o  zajišťování  a  financování  dopravní
obslužnosti  mezi  Středočeským  krajem  a  obcí  Dřísy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9e/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-8

Vodárny Kladno – Mělník a.s. – vodné

Obec obdržela oznámení o ceně vodného a stočného pro rok 2022. Cena se navýší o 6,9 %. Konkrétně se jedná
o navýšení o 4,32 Kč za dodávku kubíku pitné vody. Cena vodného pro rok 2022 činí 60,29,- Kč/m3 bez DPH /
66,32,- Kč/m3 včetně DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 16

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí oznámení o ceně vodného a stočného pro rok 2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 10-9

Nabídka prodeje vlastních akcií společnosti Vodárny Kladno – Mělník a.s.

Společnost VKM předkládá nabídku prodeje vlastních akcií znějících na majitele, o jmenovité hodně 1 000,- Kč,
v zaknihované podobě za cenu 366,- Kč za 1 ks akcie, a to v počtu 21 kusů.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí nabídku prodeje vlastních akcií společnosti Vodárny Kladno –
Mělník a.s.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 10-10

STAVOKOMPLET spol. s r.o. – stočné

Obec obdržela návrh ceny pro SO Cecemínsko pro stočné pro rok 2022. Cena se zvyšuje o 5,82 %. Cena
stočného pro rok 2022 činí 51,98,- Kč/m3 bez DPH / 57,18,- Kč/m3 včetně DPH.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí návrh ceny pro SO Cecemínsko pro stočné pro rok 2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 10-11

Žádost o poskytnutí dotace – žadatel Nuovodent Mělník s.r.o.

Nuovodent Mělník s.r.o. žádá o poskytnutí dotace na rok 2022 ve výši 26 675,- Kč za účelem stomatologické
pohotovosti pro zapojené obce Středočeského i Ústeckého kraje.

Starostka obce navrhuje zamítnout žádost Nuovodent Mělník o poskytnutí dotace.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy zamítá žádost Nuovodent Mělník s.r.o. o poskytnutí dotace.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9f/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-12

Dodatek č. 9 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. S/5001241/0230025/34/081.
– AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Starostka informuje ohledně spolupráce s AVE CZ. Z důvodu zvyšování cen dojde i ke zvýšení cen za odvoz
odpadu. V roce 2021 se počítalo odpad do 200 kg/obyvatel/rok a skládkovné za 500,- Kč/t. Nad 200 kg bylo
skládkovné za 800,- Kč/t. Od roku 2022 se bude množství odpadu za sníženou cenu postupně snižovat. V roce
2022 bude do 190 kg/obyvatel/rok skládkovné za 500,-  Kč/t  a  nad 190 kg/obyvatel/rok bude skládkovné
za 900,- Kč/t. V roce 2021 bylo skládkovné za sníženou cenu do srpna. Připočítávali i velkoobjemový odpad.
V roce 2022 bude připočítáván jen nevyužitelný velkoobjemový odpad. Celková cena za tunu nevyužitelného
VO bude 1 840,- Kč bez DPH. Cena za tunu využitelného VO bude 1 600,- Kč bez DPH (DPH v sazbě 15%).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 16

Od AVE přijde kompletní seznam využitelného a nevyužitelného velkoobjemového odpadu. Cena za komunální
odpad bude v roce 2022 740,- Kč/t + 500,- Kč/t skládkovné (1250,- Kč). Po přesáhnutí 190 kg/obyvatele/rok
bude cena 740,- Kč/t + 900,- Kč/t (1640,- Kč).

Starostka  navrhuje  uzavřít  Dodatek  č.  9  ke  smlouvě  o  sběru,  přepravě  a  odstraňování  odpadu
č. S/5001241/0230025/34/08 mezi AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a obcí Dřísy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí s uzavřením Dodatku č. 9 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování
odpadu č. S/5001241/0230025/34/08 mezi AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a obcí Dřísy.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9g/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-13

Informace o závlahové soustavě

Obec obdržela informaci od ZD Dřísy a.s. ZD Dřísy a.s. podepsala nájemní smlouvu na provoz Závlahové
soustavy na období 1. 1. 2022 do 31. 12. 2032. Termíny uzavírání smluv na odběr závlahové vody ze Závlahové
soustavy budou upřesněny během měsíce února a března 2022. Od 1. 1. 2022 bude k dispozici zákaznická
telefonní linka pro Závlahovou soustavu: +420 602 210 006.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy bere na vědomí informace o závlahové soustavě.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 10-14

Přestavba obecního domu I. etapa – výroba a montáž pultu do šatny a opláštění výčepu

Starostka navrhuje schválit výrobu a montáž pultu do šatny a opláštění výčepu za celkovou cenu 34 710,74,- Kč
bez DPH / 42 000,- Kč včetně DPH firmě Radek Černý INTERIER NÁBYTEK.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje výrobu a montáž pultu do šatny a opláštění výčepu za celkovou cenu
34 710,74,- Kč bez DPH / 42 000,- Kč včetně DPH firmě Radek Černý INTERIER NÁBYTEK.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9h/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-15

Přestavba obecního domu I. etapa – objednávka za dodatečné práce

Celková cena za objednané práce nad rámec projektu činí 420 443,50,- Kč bez DPH / 508 736,64,- Kč včetně
DPH. Jedná se o navýšení při změně produktů a doplňujícího vybavení (vánoční osvětleni, změna svítidel,
výměna typu reproduktorů).

Starostka obce navrhuje schválit objednávku prací nad rámec projektu přestavby obecního domu ve Dřísech
za celkovou částku 420 443,50,- Kč bez DPH / 508 736,64,- Kč včetně DPH.

Diskuze:
RV Upozorňuje na nutnost doplnění sněhových zábran na střechu, aby nedošlo ke zranění při

sesuvu sněhu ze střechy.
KJ Dotazuje se na celkovou cenu akce Přestavba Obecního domu ve Dřísech I. etapa.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 16

starostka Celková částka za přestavbu obecního domu I. etapa 32 825 928,96,- Kč – 24 400,- Kč =
32 801 528,96,- Kč včetně vybavení. Dotace byly ve výši 10 000 000,- Kč z MMR a 980 000,-
 Kč ze Středočeského kraje. Spoluúčast obce činí 21,821 mil Kč.

RV Upozorňuje na nevhodné umístění bezpečnostních kamer na budově OD.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  objednávku prací  nad rámec projektu přestavby obecního domu
ve Dřísech za celkovou částku 420 443,50,- Kč bez DPH / 508 736,64,- Kč včetně DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9i/8/2021 bylo schváleno.

blok 10-16

Memorandum o partnerství a spolupráci při systémovém řešení odpadového hospodářství obce Dřísy

Starostka  navrhuje  uzavřít  Memorandum  o  partnerství  a  spolupráci  při  systémovém  řešení
odpadového  hospodářství  obce  Dřísy  mezi  obcí  Dřísy,  Elektrárny  Opatovice,  a.s.  a  AVE
CZ  odpadové  hospodářství  s.r.o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje  uzavření  Memoranda o partnerství  a  spolupráci  při  systémovém
řešení  odpadového  hospodářství  obce  Dřísy  mezi  obcí  Dřísy,  Elektrárny  Opatovice,  a.s.  a  AVE
CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9j/8/2021 bylo schváleno.

11. Diskuze
blok 11-1

Parkování u Obecního domu

Upozornit návštěvníky, aby při návštěvě Obecního domu a OÚ využívali k zaparkování nové parkoviště v ul.
U Rybníka nebo ul. Na Obořišti.

Zajistit doplnění vodorovného dopravního značení, aby byl zajištěn výjezd výjezdových vozidel JSDH Dřísy.

Doplnit na druhá vrata hasičské zbrojnice Zákaz zastavení. Zajistí hasiči.

blok 11-2

Hasičská Avie – prodej nebo ekologická likvidace

Pokud bude zveřejněn záměr na prodej hasičské skříňové Avie, budeme muset zaplatit evidenční kontrolu kvůli
přepisu. Avie se nevyužívá a zbytečně překáží. Nejefektivnějším řešením je provést ekologickou likvidaci. Avie
bude vyřazena z výjezdové JSDH Dřísy.

Místostarostka navrhuje hasičskou skříňovou Avii ekologicky zlikvidovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí s ekologickou likvidací hasičské skříňové Avie.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10a/8/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 16

blok 11-3

Finanční odměna starostce

Místostarosta obce překládá k projednání udělení finanční odměny starostce ve výši 20 000,- Kč za její práci.

Místostarosta obce navrhuje schválit finanční odměnu starostce obce ve výši 20 000,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy schvaluje finanční odměnu starostce obce ve výši 20 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 10b/8/2021 bylo schváleno.

blok 11-4

Finanční odměna místostarostce

Místostarosta obce překládá k projednání udělení finanční odměny místostarostce obce ve výši 10 000,- Kč
za její práci.

Místostarosta obce navrhuje schválit finanční odměnu místostarostce obce ve výši 10 000,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Dřísy souhlasí ZO schvaluje finanční odměnu místostarostce obce ve výši 10 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 10c/8/2021 bylo schváleno.

blok 11-5

Kabely starého rozhlasu

Zastupitelka  Jaroslava  Zlatohlávková vyznačila  místa,  kde  jsou zbytky  kabelů  a  hlásičů  starého rozhlasu
k odstranění. Předat pracovníkům AVE CZ, kteří jezdí na veřejné osvětlení, aby provedli odstranění.

blok 11-6

Siréna

Příprava pro fungování sirény je připravena. Vyzveme hasiče, aby sirénu zprovoznili. Kontakt má starostka.

blok 11-7

Pronájem prostor v Obecním domě

Záměr pronájmu prostor v OD se připravuje. Bude zveřejněn do konce roku. Cena pronájmu bude 200,- Kč/hod.

blok 11-8

Provozní náklady Obecního domu

Výpočet provozních nákladů se připravuje.

blok 11-9

Neprůhledná fólie na okna a dveře do výčepu a do šatny



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 16

Doplnit neprůhlednou fólii do místností šatny a výčepu. Doplnění je vhodné kvůli estetičnosti a bezpečnosti.

blok 11-10

Likvidace zeleně na rohu ul. Habrová a Hlavní

Zastupitelka Marcela Podhorová majitele pozemku kontaktovala. Byl v karanténě. Budeme dále řešit. Zjistíme,
co má v plánu odstranit vlastník pozemku. Ostatní zeleň odstraní pracovníci obce.

blok 11-11

Ionizace v ZŠ a MŠ Dřísy

Zastupitelka obce děkuje dobrovolným hasičům za ionizaci prostor v ZŠ a MŠ Dřísy.

blok 11-12

Platební terminál na OÚ Dřísy

Návrh na zřízení platebního terminálu na obecním úřadu. Jednalo by se o službu občanům. Měli by pohodlnější
platby.

blok 11-13

Platba místního poplatku za svoz odpadu převodem na účet

Platbu poplatku je možné provést převodem na bankovní účet. Informace bude zveřejněna v letáku.

blok 11-14

Otevírací doba sběrného dvora během vánočních svátků

Sběrný dvůr bude uzavřen od 24. 12. 2021 do 2. 1. 2022 během vánočních svátků.

12. Závěr

Místostarostka obce poděkovala všem přítomným za účast a jednání ukončila ve 20:45 hodin.

Ověřovatelé: Pavel Korbel   ............................................................
 

Vladimír Novotný   ............................................................
 
Místostarostka Nikola Kolínská   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 20. 12. 2021


